



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.14.D.2016

Sochaczew, dnia 20.04.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 19.04.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.14.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów i materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy zamawiający zamiast produktu wskazanego w Zadaniu 1 pozycja 1 dopuści: Ładunki do staplera liniowego, długość szwu 60 mm dwa rzędy tytanowych, zszywek spłaszczonych dwustronnie na całej długości dających po zamknięciu idealny kształt litery B, wysokość zszywek 3,5 mm (do tkanki normalnej) lub 4,8mm (do tkanki grubej) do wyboru przez zamawiającego przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2. Czy Zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 1 dopuści możliwość zakupu ładunku po jednym opakowaniu zbiorczym, przy czym każde opakowanie zawiera 6 sztuk ładunków – każdy z nich osobno, sterylnie pakowany?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Czy zamawiający zamiast produktu wskazanego w Zadaniu 1 pozycja 2 dopuści: Stapler liniowy, długość szwu 60mm, dwa rzędy tytanowych zszywek spłaszczonych dwustronnie na całej długości, dających po zamknięciu idealny kształt litery B, wysokość zszywki 3,5 mm (do tkanki normalnej) lub 4,8mm (do tkanki grubej) do wyboru przez zamawiającego przy składaniu zamówienia. Łącznie do 8 strzałów, z przewodnikiem tnącym po wyzwoleniu ładunku, gumowana rękojeść.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4. Czy zamawiający zamiast produktu wskazanego w Zadaniu 1 pozycja 3 dopuści: jednorazowy stapler okrężny o średnicy 21mm, 25mm, 28mm, 31mm, 34mm z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału (przy rozmiarach 25mm, 28mm, 31mm, 34mm) , zszywki tytanowe pozwalające na wykonanie badania MRI do 3 tesli. Wysokość otwartej zszywki 4,8mm. Zamawiający ma możliwość określenia rozmiaru staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5. Czy zamawiający zamiast produktu wskazanego w Zadaniu 1 pozycja 4 dopuści: Stapler liniowy jednorazowy z nowym nożem w każdym ładunku, długość 80 mm, ładowany do 8 strzałów, zszywki tytanowe spłaszczone na całej długości, 4 rzędy zszywek (wys. zszywek 3,8 mm lub 4,8 mm do wyboru przez zamawiającego przy składaniu zamówienia) – zróżnicowana wysokość zszywek umożliwia dostosowanie ładunku do grubości zespalanego narządu co może wpłynąć na lepszą hemostazę zespoleń. Gumowana rękojeść, brak pinu na ładunku, system zabezpieczający przed przedwczesnym wystrzeleniem ładunku oraz plastikowa osłona noża uruchamiana po wystrzeleniu ładunku zabezpieczająca przed jego ponownym użyciem. Rączka ładunku dostarczona wraz z jednym ładunkiem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 6. Czy zamawiający zamiast produktu wskazanego w Zadaniu 1 pozycja 5 dopuści: Ładunki do staplera liniowego z nożem, długość 80 mm zszywki tytanowe spłaszczone na całej długości, brak pinu na ładunku, (wys. zszywek 3,8 mm 4,8 mm do wyboru przez zamawiającego przy składaniu zamówienia) – zróżnicowana wysokość zszywek umożliwia dostosowanie ładunku do grubości zespalanego narzędzia co może wpłynąć na lepszą hemostazę zespolenia. Nóż w ładunku, plastikowa osłona noża uruchamiana po wystrzeleniu ładunku zabezpieczająca przed jego ponownym użyciem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 7: Czy Zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 5 dopuści możliwość zakupu ładunków po jednym opakowaniu zbiorczym, przy czym każde opakowanie zawiera 6 sztuk ładunków – każdy z nich osobno, sterylnie zapakowany?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8. Mając na uwadze fakt, że zamawiający wymaga w 4 pozycji 15 staplerów bez ładunku, a w pozycji 5 - 12 ładunki do staplerów z pozycji 4, prosimy o możliwość pominięcia pozycji 5 przy składaniu oferty przez naszą firmę, gdyż jesteśmy gotowi dostarczyć (w pozycji 4) 15 staplerów od razu z wymaganymi przez Państwa ładunkami opisanymi we wcześniejszych pytaniach - rozmiar zszywek do wyboru przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

z up. DYREKTORA
Wiesława Załuska
mgr. Wiesława Załuska
Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych

specjalista ds. Zamówień Publicznych
Sekretarz Komisji Przetargowej

Joanna Nawlatyna